
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 7. jūlijā     

Nr.276 

        (Protokols Nr. 15, 5.§) 

 

 

Par atvaļinājuma bez darba samaksas saglabāšanas piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

Jānim Trupovniekam 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

43.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka amatpersonai (darbiniekam), kurai tas ir nepieciešams un kuras 

amata (dienesta, darba) pienākumu izpildes apstākļi to pieļauj, var piešķirt atvaļinājumu bez darba 

samaksas saglabāšanas, un ņemot vērā Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Jāņa 

Trupovnieka 2025. gada 4. jūlija iesniegumu, kurā viņš lūdz piešķirt atvaļinājumu  bez darba 

samaksas saglabāšanas no 2025. gada 17. jūlija līdz 2025. gada 21. jūlijam, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

Piešķirt Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Jānim TRUPOVNIEKAM 

atvaļinājumu bez darba samaksas saglabāšanas no 2025. gada 17. jūlija līdz 2025. gada 21. jūlijam. 

Domes priekšsēdētājs J.Trupovnieks 


